

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



FACTURA
N° 0008-00064486

FECHA 19/07/2023 Hoja 1/1

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 4828 - RIERA REPUESTOS SOC.LEY 19550
DOMICIL. AV. 25 DE MAYO 699
RESISTENCIA - CHACO
Vend.: 6D - GABRIEL V.TA. TELEFONICA

IVA Responsable Inscripto
CUIT 30-71565844-1
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
92264-12	6 u	FUELLE PALIER L/CAJA DUNA/UNO GRIF	\$1,156.06		\$6,936.35
97HD 2678	2 u	BOMBA DE AGUA CORSA 1.0-1.2-1.6 8V	\$11,182.40		\$22,364.79
97HD 2810	1 u	BOMBA DE AGUA DAEWO LEGANZA - NUBIR	\$13,125.85		\$13,125.85
89NB4800	4 u	BIELETA DE BARRA ESTABILIZADORA DEL	\$9,519.96		\$38,079.83
89NB4838	2 u	(N99086) BIELETA DE BARRA ESTAB. DE	\$7,465.26		\$14,930.53
24WP7243	2 u	JGO.PAST.D.R12 BENDIX	\$1,532.82		\$3,065.64
24WP7260	1 u	JGO.PAST.DODGE 1500 2 SER.TRA S	\$1,709.56		\$1,709.56

valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$121,257.19



NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB:	TOTAL
\$0.00	\$100,212.55	\$0.00	\$21,044.64	\$0.00	\$0.00	\$121,257.19



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 73292972397511
Fecha Vto.: 29/07/2023

ORIGINAL

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



FACTURA
N° 0008-00064486

FECHA 19/07/2023 Hoja 1/1

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 4828 - RIERA REPUESTOS SOC.LEY 19550
DOMICIL. AV. 25 DE MAYO 699
RESISTENCIA - CHACO
Vend.: 6D - GABRIEL V.TA. TELEFONICA

IVA Responsable Inscripto
CUIT 30-71565844-1
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
92264-12	6 u	FUELLE PALIER L/CAJA DUNA/UNO GRIF	\$1,156.06		\$6,936.35
97HD 2678	2 u	BOMBA DE AGUA CORSA 1.0-1.2-1.6 8V	\$11,182.40		\$22,364.79
97HD 2810	1 u	BOMBA DE AGUA DAEWO LEGANZA - NUBIR	\$13,125.85		\$13,125.85
89NB4800	4 u	BIELETA DE BARRA ESTABILIZADORA DEL	\$9,519.96		\$38,079.83
89NB4838	2 u	(N99086) BIELETA DE BARRA ESTAB. DE	\$7,465.26		\$14,930.53
24WP7243	2 u	JGO.PAST.D.R12 BENDIX	\$1,532.82		\$3,065.64
24WP7260	1 u	JGO.PAST.DODGE 1500 2 SER.TRA S	\$1,709.56		\$1,709.56

valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$121,257.19



NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB:	TOTAL
\$0.00	\$100,212.55	\$0.00	\$21,044.64	\$0.00	\$0.00	\$121,257.19



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 73292972397511
Fecha Vto.: 29/07/2023

DUPLICADO